Toujours dans la limite dans la décision AMF n°2021-01 du 22 juin 2021, SOLOCAL GROUP 
décide d’augmenter les moyens du contrat de liquidité de :  

- 300 000€ (trois cent mille) 

La position après apport de ces nouveaux moyens en date du 23 septembre 2025 sera 
de : 

- 3 246 Titres (trois mille deux cent quarante-six) 
- 305 006.50 € (trois cent cinq mille six euros et cinquante centimes) 

Solocal, leader français du marketing digital, accompagne les entreprises locales – ETI, TPE, PME, grandes enseignes et collectivités – dans leur digitalisation et le 
développement de leur activité. Chaque jour, des centaines de milliers d’entreprises en France font confiance à ses solutions digitales innovantes :